
Uusi apuväline markkinointiviestintään

Rautainen Savo –hanke
poiki internet-portaalin

Marko Eskola (vas.)  Arctic Cloudberry Oy:stä  ja Jouni Mehto
Pertemetiltä.

Viime syksynä käynnistynyt me-
talliteollisuuden Rautainen Savo
–hankkeeseen liittyvä internet-
portaali on herättänyt mielenkiin-
toa alan yrityksissä. Toukokuun
lopulle mennessä on siihen il-
moittautunut jo 185 yritystä. Suu-
rin osa niistä on Pohjois-Savos-
ta, mutta mukaan on lähtenyt
myös useita metalli- ja LVI-alan
yrityksiä Etelä-Savon pohjois-
osista. Tämän vuoden aikana ta-
voitellaan portaalihankkeeseen
lisää yrityksiä muualtakin Etelä-
Savosta niin, että kokonaismäärä
kasvanee noin 250:een. Se tarjo-
aa alueellisen synergiahyödyn
yritysten markkinointiin ja muu-
hunkin verkostoyhteistyöhön,
esimerkiksi alihankintatoimituk-
siin.

Portaalia kehittäneen varkaute-
laisen Arctic Cloudberry Oy:n
koulutusvastaava Marko Eskola
kertoo, että Rautainen Savo -por-
taali kehittyy koko ajan ja asia-
kaspalaute on tuonut lisäyksiä si-
sältöön. -Täyteen laajuuteen ai-
omme saada sen ensi syksyn val-
takunnallisiin alihankintamessui-
hin. Viimeistään siihen mennes-
sä toivon yritysten päivittävän tai
tuovan esittelytietonsa portaaliin.
Asiakasyritykset pitävät yllä tie-
tojaan itsenäisesti koulutuksen
jälkeen.

Koulutuksella oppia
ja atk-pelkojen

poistoa
-Koulutus perustuu omakohtai-

seen kokemiseen eli koulutetta-
va opettelee itse käyttämään por-
taalia tietoverkossa ja opastamme
häntä sivusta. Näin hän osaa toi-
mia jatkossakin itsenäisesti.
PYRKE:n järjestämän koulutuk-
sen tarkoituksena on myös pois-
taa pelkoja uutta teknologiaa koh-
taan ja auttaa hyödyntämään sen

edut, kertoo Marko Eskola.
Leppävirran Sorsakoskella

kymmenen vuotta ruostumaton-
ta terästä mm. suurkeittiökalus-
teiksi jalostanut Pertemet Oy on
yksi Rautaisen Savon internet-
portaaliin mukaan mennyt yritys.
Pertemet Oy.n toimitusjohtaja
Pertti Mustonen pitää portaalin
tuomia markkinointiviestinnän
etuja merkittävinä, koska toimin-
taansa laajentaneen yrityksen
viestit leviävät sitä kautta maail-
malle edullisesti ja kustannuste-
hokkaasti. –Tärkeää on, että
voimme itse päivittää portaaliai-
neiston milloin haluamme ja vii-
vytyksettä. Puolen päivän teho-
kas atk-vierihoitokoulutus oli riit-
tävä.

Yritykset voivat hakeutua kou-
lutukseen suoraan ottamalla yh-
teyttä kouluttajaan (p. 0440 800
844, koulutus@arctic-berry.com)
tai PYRKE:een (P. 368 0505).

Koulutuksista on myös Rautainen
Savo -portaalissa www.rautainen
savo.net.

PYRKE monipuolisti
tietotekniikan

koulutusta
Pienyrittäjien koulutusta on te-

hostettu Pohjois-Savossa muu-
tenkin mm. PYRKE-projektin
organisoimalla yrittäjälähtöisellä
tietotekniikan opastus- ja koulu-
tuspalvelulla mm. Savon Aikuis-
opiston kanssa. Sen järjestämän
koulutuksen täydennykseksi am-
mattitaitoiset atk-kouluttajat saa-
puvat tarvittaessa yrittäjän luo
antamaan juuri hänen tarpeisiin-
sa sopivaa käyttöopastusta.

PYRKE:n yritysyhteyshenkilö
Merja Kokkonen kertoo, että
yrittäjälähtöisen koulutuksen idea
syntyi viime vuonna Sonkajärven
Yrittäjien organisoitua paikalli-

sen atk-asiantuntijan kanssa tie-
totekniikan yksilöllistä koulutus-
ta yrittäjien luona. -Kysyntää riitti
ja palaute oli positiivista.

Siilinjärven rakennussuunnitte-
lutoimistossaan työskentelevällä
Antero Kuosmasella on hyviä
kokemuksia yhteistyöstä PYR-
KE-hankkeen kanssa. Savon ai-
kusopiston kouluttaja Hannu
Kärkkäinen opasti mm. tekstin-
käsittely- ja taulukko-ohjelmien
käytössä. -Olen tyytyväinen kou-
lutuskonseptiin, koska saan juuri
itseäni koskevaa opastusta.

Hannu Kärkkäisen mukaan
vierihoidolla annettava lisäkoulu-
tus näyttää sopivan yrittäjille, joi-
den on vaikeaa irrottautua sään-
nölliseen ilta- tai päiväkoulutuk-
seen oppilaitoksiin. -Yrittäjillä
kiinnostus kohdistuu helposti
vain kulloinkin eteen tuleviin asi-
oihin. Suositan silti tietotekniikan
perus- ja jatkokursseja, koska
niistä voi löytää tietotekniikan
hyödyntämismahdollisuuksia
yritystoimintaan.

Koulutus yrittäjän
omilla atk-välineillä
Sonkajärveläinen Mervi Hy-

nynen aloitti v. 2002 lopussa yh-
teistyön Sonkajärven Yrittäjien
kanssa tietotekniikkakoulutuksen
tarjoamisesta paikallisille yrittä-
jille. –Yrittäjien kartoitus osoit-
ti, että atk-vierihoitoon on tarvet-
ta. Viime vuonna vierailin yli
puolessasadassa yrityksessä
opastuskäynnillä. Tänä keväänä
käynnistyi syventävä jatkokoulu-
tus. Olemme mm. laatineet yrit-
täjien kanssa www-kotisivuja ja
perehtyneet toimialakohtaisiin
ohjelmistoihin.
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